
 

 

 

 

 

   

 

   

   

 

 

ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση της υπ΄ αριθμ. πρωτ. 27906/5411/27-04-2023 (ΑΔΑ:ΨΟ0Σ7ΛΕ-Ψ95) 

Απόφασή μας: «Ένταξη σε διευρυμένο ωράριο λειτουργίας φαρμακείων της 

Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου για το δίμηνο  Μαΐου  - Ιουνίου 2023». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Η ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΤΟΜΕΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1963/1991 «Τροποποίηση και συμπλήρωση των διατάξεων της 
Φαρμακευτικής Νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 138)  όπως 
συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.  

2. Τις διατάξεις του Ν. 3918/2011 «Διαρθρωτικές αλλαγές στο σύστημα Υγείας και 
άλλες διατάξεις» – άρθρο 36 – (ΦΕΚ Α΄31)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

3. Τις διατάξεις του Ν. 4512/18 ( ΦΕΚ 5 Α/17-01-2018) «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή 
των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής 
και άλλες διατάξεις» 

4. Την αριθμ. πρωτ. Δ3(β)/Γ.Π./οικ. 14863/21.02.2018 Εγκύκλιο του Υπουργείου Υγείας 
σχετικά με το ωράριο φαρμακείων και την εφαρμογή του άρθρου 257 του Ν. 
4512/2018. 

5. Τις διατάξεις του Ν.5019/2023, ΦΕΚ-27/Α/14.02.2023 «Ενσωμάτωση της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2020/1828 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 25ης 
Νοεμβρίου 2020 «σχετικά με τις αντιπροσωπευτικές αγωγές για την προστασία των 
συλλογικών συμφερόντων των καταναλωτών και για την κατάργηση της Οδηγίας 
2009/22/ΕΚ», ενίσχυση της προστασίας των καταναλωτών, ρυθμιστικό πλαίσιο για 
την παλαίωση οίνων και άλλες επείγουσες διατάξεις». 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ   
&  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ι.Ν.  
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε ΖΑΚΥΝΘΟΥ  
 
Τμήμα Δημόσιας Υγιεινής   
& Επαγγελμάτων Υγείας 
Ταχ. Δ/νση:  21ης Μαίου 
Τ.Κ. 29100 – Ζάκυνθος 
Πληρ.:  Α. Καμπάση 
Τηλ: 26953 60387 – 2695360405  
 Email: kampasi@pin.gov.gr 
 
 

 

Ζάκυνθος  03-05-2023 

Αρ. πρωτ.: 36680/7099 

ΠΡΟΣ: 

           -Υπουργείο Υγείας  
            Δ/νση Φαρμάκου Τμήμα Β΄, Αριστοτέλους 17,      
            Τ.Κ. 10187, ΑΘΗΝΑ 
 
           -Πανελλήνιο Φαρμακευτικό Σύλλογο  

Πειραιώς 134 & Αγαθημέρου,  
Αθήνα Τ.Κ. 11854 
 

           -Φαρμακευτικό Σύλλογο Ζακύνθου 
            Email: fszakynthos@gmail.com 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kampasi@pin.gov.gr
mailto:fszakynthos@gmail.com
ΑΔΑ: ΨΓΗΕ7ΛΕ-ΠΝ9



6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄ 87), . 

7. Τις διατάξεις του ΠΔ 147/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ    
Α΄ 240) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Την υπ' αρ. 79622/32412/08-10-2021 (ΑΔΑ: 96Ξ37ΛΕ-386) (ΥΟΔΔ 889) Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, περί παράτασης θητείας Θεματικών 
Αντιπεριφερειαρχών και ορισμός νέων Θεματικών Αντιπεριφερειαρχών της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

9. Την αριθμ.οικ.106882/43537/2021 (ΦΕΚ 6411 Β/31-12-21) Απόφαση Περιφερειάρχη 
Ιονίων Νήσων «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Θεματικούς 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 

10. Την αρ. πρωτ. 103139/19450/29-12-2022 (ΑΔΑ 6Ξ7Σ7ΛΕ-Υ39) Απόφαση Θεματικής 
Αντιπεριφερειάρχη Κοινωνικής Συνοχής, Δημόσιας Υγείας και Απασχόλησης 
«Καθορισμός υποχρεωτικού ωραρίου λειτουργίας φαρμακείων της Περιφερειακής 
Ενότητας  Ζακύνθου για το έτος 2023». 

11. Την αρ. πρωτ.105677/19918/30-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΙ6Ζ7ΛΕ-ΕΔ4)  Απόφαση Θεματικής 
Αντιπεριφερειάρχη Κοινωνικής Συνοχής, Δημόσιας Υγείας και Απασχόλησης «Έγκριση 
εφημεριών φαρμακείων της ΠΕ  Ζακύνθου για το έτος 2023».  

12. Τις αιτήσεις των νόμιμων εκπροσώπων των φαρμακείων περί ένταξής τους σε 
καθεστώς διευρυμένου ωραρίου λειτουργίας. 

13. Το με αρ. πρωτ. 192/24-04-2023 έγγραφο του Φαρμακευτικού Συλλόγου Ζακύνθου 
«Πίνακας Φαρμακείων που γνωστοποίησαν Διευρυμένο Ωράριο στο ΦΣΖ κατά τους 
μήνες Μάιο-Ιούνιο 2023».   

14. Την με αρ. πρωτ. 27906/5411/27-04-2023 (ΑΔΑ:ΨΟ0Σ7ΛΕ-Ψ95) Απόφαση Θεματικής 

Αντιπεριφερειάρχη Κοινωνικής Συνοχής, Δημόσιας Υγείας και Απασχόλησης «Ένταξη 

σε διευρυμένο ωράριο λειτουργίας φαρμακείων της Περιφερειακής Ενότητας 

Ζακύνθου για το δίμηνο  Μαΐου  - Ιουνίου 2023». 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Συμπληρώνουμε την υπ΄αριθμ. πρωτ. 27906/5411/27-04-2023 (ΑΔΑ:ΨΟ0Σ7ΛΕ-Ψ95) 

Απόφασή μας: «Ένταξη σε διευρυμένο ωράριο λειτουργίας φαρμακείων της Περιφερειακής 

Ενότητας Ζακύνθου για το δίμηνο  Μαΐου  - Ιουνίου 2023», με την ένταξη του φαρμακείου 

του φαρμακοποιού Μποζίκη Χαράλαμπου που εκ παραδρομής, δεν είχε συμπεριληφθεί 

στην ως άνω απόφαση και το εγκεκριμένο διευρυμένο ωράριο λειτουργίας των  

φαρμακείων, για το δίμηνο Μαΐου – Ιουνίου  2023, διαμορφώνεται ως ακολούθως: 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟ ΩΡΑΡΙΟ 

1. ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ 
 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΜΑΪΟ 
01/05/2023-15/05/2023 

Δευτέρα, Τρίτη, Τετάρτη, Πέμπτη , 

ΑΔΑ: ΨΓΗΕ7ΛΕ-ΠΝ9



Παρασκευή 
14:30-17:00 και 20:30 - 21:00 

Σάββατο 09:00-21:00 
                    16/05/2023-31/05/2023 

Δευτέρα, Τρίτη, Τετάρτη, Πέμπτη , 
Παρασκευή 

14:30-17:00 και 20:30 -21:00 
Σάββατο 09:00-21:00 

 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΟΥΝΙΟ  

01/06/2023-15/06/2023 
Δευτέρα, Τρίτη, Τετάρτη, Πέμπτη , 

Παρασκευή 
14:30-17:00 και 20:30 -21:00 

Σάββατο 09:00-21:00 
                    16/06/2023-30/06/2023 

Δευτέρα, Τρίτη, Τετάρτη, Πέμπτη , 
Παρασκευή 

14:30-17:00 και 20:30 -21:00 
Σάββατο 09:00-21:00 

2. ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ 
 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΜΑΪΟ 
01/05/2023-15/05/2023 

Δευτέρα, Τρίτη, Πέμπτη, Παρασκευή 
20:30- 21:00 

Τετάρτη 17:30-21:00 
Σάββατο 09:00-14:00 & 17:30-21:00 

                    16/05/2023-31/05/2023 
Δευτέρα, Τρίτη, Πέμπτη, Παρασκευή 

20:30 -21:00 
Τετάρτη 17:30-21:00 

Σάββατο 09:00-14:00 & 17:30-21:00 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΟΥΝΙΟ  

Δευτέρα, Τρίτη, Πέμπτη, Παρασκευή  
14:00-14:30 & 20:30-21:00 

Τετάρτη 14:00 -14:30 & 17:30-21:00 
Σάββατο 09:00-14:30 & 17:30-21:00 

3. ΑΝΔΡΕΩΛΑ ΑΝΔΡΕΑ 
ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 

Σάββατο 09:00 έως 14:30 

4. ΒΑΡΒΑΡΙΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 
 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΜΑΪΟ 
Σάββατο 8:30 έως 14:30 & 17:00 έως 

21:00 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΟΥΝΙΟ 

Σάββατο 08:30 έως 14:30 και  17:00 έως 
21:00 

ΑΔΑ: ΨΓΗΕ7ΛΕ-ΠΝ9



5. ΒΑΡΒΑΡΙΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 

Σάββατο 09:00 έως 14:00 και 17:00 έως 20:00 

6. ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ 

Σάββατο 09:00 έως 14:00 

7. ΒΙΤΣΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 
ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 

Δευτέρα, Τρίτη, Τετάρτη, Πέμπτη, Παρασκευή 
14:00 έως 15:00  

8. ΒΙΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 

Σάββατο 09:00 έως 14:00 

9. ΒΙΤΣΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 
ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 

Σάββατο 09:00 έως 14:00 

10. 
ΒΟΡΡΙΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑΣ 

 
ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 

Σάββατο 09:00 έως 14:00 

11. 
ΒΟΣΚΟΓΛΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗΣ 

(ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ) 

ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 
 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΜΑΙΟ 
01/05/23 – 15/05/23 

Δευτέρα, Τρίτη, Τετάρτη, Πέμπτη, 
Παρασκευή 

19:00 έως 21:00 
και Σάββατο 09:00 έως 21:00 

16/05/23 – 31/05/23 
Δευτέρα, Τρίτη, Τετάρτη, Πέμπτη, 

Παρασκευή 
19:00 έως 21:00 

και Σάββατο 09:00 έως 21:00 
 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ IOYNIO 
01/06/23 – 16/06/23 

Δευτέρα, Τρίτη, Τετάρτη, Πέμπτη, 
Παρασκευή 

19:00 έως 21:00 
και Σάββατο 09:00 έως 21:00 

16/06/23 – 30/06/23 
Δευτέρα, Τρίτη, Τετάρτη, Πέμπτη, 

Παρασκευή 
19:00 έως 21:00 

και Σάββατο 09:00 έως 21:00 

12. ΒΟΥΛΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑΣ 
ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 

Σάββατο 09:00 έως 15:00 

ΑΔΑ: ΨΓΗΕ7ΛΕ-ΠΝ9



13. ΒΟΥΤΟΥ ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 

Σάββατο 09:00 έως 14:00 

14. ΓΙΑΛΟΥΡΗ ΒΙΚΕΝΤΙΑΣ 
ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 

Σάββατο 09:00 έως 14:30 

15. ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΣ 
ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 

Σάββατο 09:00 έως 14:00 

16. 
ΓΟΥΣΕΤΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

(INBIKTA IKE) 

ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 
Δευτέρα, Τρίτη, Τετάρτη, Πέμπτη, 

Παρασκευή 
15:00 έως 17:00 

και Σάββατο 09:00 έως 21:00 

17. ΓΡΑΨΙΔΗ ΒΑΛΣΑΜΟΥ 
ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 

Σάββατο 08:00 έως 15:00 και 
17:00 έως 20:00 

18. ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΝΑ 

ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 
 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΜΑΙΟ 
Δευτέρα, Τρίτη, Τετάρτη, Πέμπτη, 

Παρασκευή 
17:00 έως 17:30  

και Σάββατο 09:00 έως 15:00 και 
17:00 έως 21:00 

 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΟΥΝΙΟ 

Δευτέρα, Τρίτη, Τετάρτη, Πέμπτη, 
Παρασκευή 

17:00 έως 17:30  
 

Σάββατο 08:30 έως 15:00 και 
17:00 έως 21:00 

19. ΘΕΟΔΟΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 

Σάββατο 09:00 έως 14:00 

20. ΛΑΓΟΥΣΗ-ΜΠΟΤΩΝΗ ΙΩΑΝΝΗ 
ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 

Σάββατο 09:00 έως 14:00 

21. ΜΑΝΕΣΗ ΣΤΕΛΛΑΣ 
ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 

Σάββατο 08:30 έως 14:00 

22. ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩΣ 
ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 

Σάββατο 09:00 έως 14:00 

ΑΔΑ: ΨΓΗΕ7ΛΕ-ΠΝ9



23. ΜΑΝΟΥΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 
Δευτέρα, Τρίτη, Πέμπτη και Παρασκευή: 

17:00 έως 17:30 
Σάββατο 09:00 έως 14:00 

 

24. ΜΟΥΖΑΚΗ ΣΠΗΛΙΟΥ 
ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 

Σάββατο 09:00 έως 14:30 

25. ΜΟΥΖΑΚΗ ΤΖΑΝΕΤΟΥ 
ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 

Σάββατο 09:00 έως 14:00 

26. ΜΠΟΖΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 
Δευτέρα, Τρίτη, Τετάρτη, Πέμπτη και 

Παρασκευή 
14:00 έως  14:30  

Σάββατο 09:00 έως 14:30 
 

27. 
ΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 

 
ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 

Σάββατο 08:00 έως 14:00 

28. 
ΠΡΕΚΕΖΕ ΜΑΡΙΑ 

 

ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 
 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΜΑΙΟ 
01/05/23 – 15/05/23 

Δευτέρα, Τρίτη, Πέμπτη, Παρασκευή 
20:30 έως 21:00 

Τετάρτη 18:00 έως 21:00 και Σάββατο 
09:00 έως 14:00 & 18:00 έως 21:00 

 
16/05/23 έως 31/05/23 

Δευτέρα, Τρίτη, Πέμπτη, Παρασκευή 
20:30 έως 21:00 

Τετάρτη 18:00 έως 21:00 
 

Σάββατο 09:00 έως 14:00 & 18:00 έως 
21:00 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΟΥΝΙΟ 
 

01/06/23 – 15/06/23 
Δευτέρα, Τρίτη, Πέμπτη, Παρασκευή 

20:30 έως 21:00 
Τετάρτη 18:00 έως 21:00 

 
Σάββατο 09:00 έως 14:00 & 18:00 έως 

21:00 
 

16/06/23 έως 30/06/23 
Δευτέρα, Τρίτη, Πέμπτη, Παρασκευή 

ΑΔΑ: ΨΓΗΕ7ΛΕ-ΠΝ9



20:30 έως 21:00 
Τετάρτη 18:00 έως 21:00 

 
Σάββατο 09:00 έως 14:00 & 18:00 έως 

21:00 
 

29. ΣΚΑΜΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 

Σάββατο 09:00 έως 14:00 

30. ΧΑΡΤΑ ΑΓΓΕΛΟΥ 

ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 
Δευτέρα, Τρίτη, Πέμπτη και Παρασκευή 

14:00 έως  14:30  
και Τετάρτη 14:00 έως 14:30 και 17:30 

έως 21:00 και 
Σάββατο 10:00 έως 14:30 και 17:30 έως 

21:00 

31. 
ΧΑΡΤΑ ΣΩΛΗΝΑΡΑΙΟΥ  
ΙΟΥΛΙΑΣ ΣΕΜΙΡΑΜΙΣ  
(IONIAN PHARM ΙΚΕ)  

ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 
Δευτέρα, Τρίτη, Πέμπτη, Παρασκευή 

14:00 έως 17:30  
Τετάρτη 14:00 έως 21:00 
Σάββατο 09:00 έως 21:00 

32.  
ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ 

ΖΑΡΚΑΔΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΙ 
ΖΑΡΚΑΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 
Σάββατο 09:00 έως 14:00 

33. 
ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ  

ΛΕΥΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑΣ 

 ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 
Σάββατο 08:30 έως 14:00 

34. 
ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ 

ΜΟΥΖΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΙ 
ΜΟΥΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗ 

ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 
Δευτέρα, Τρίτη, Τετάρτη, Πέμπτη, 

Παρασκευή 08:00 έως 08:30 
 

Σάββατο 09:00 έως 14:00 

35. 
ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ 

ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΑΙ 
ΡΟΥΣΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 

ΜΑΪΟΣ –ΙΟΥΝΙΟΣ: 
Σάββατο 08:30 έως 14:00 

 

 

 

 

Η ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΤΟΜΕΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

 

 

ΑΜΑΛΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΙΩΤΗ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΓΗΕ7ΛΕ-ΠΝ9


		2023-05-03T14:30:13+0300
	Athens




